
PODER LEGISLATIVO

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

REPÚBLICA ARGENTINA

PARTICULARES

N° 002 PERIODO LEGISLATIVO 2016

EXTRACTO ASOCIACIÓN TRABAJADORES DEL ESTADO SECCIONAL

RÍO 6RANDE NOTA N° 71/15 ADJUNTANDO ACTA DE PROCLAMACIÓN.

Entró en la Sesión de:

Girado a Comisión N°

Orden del día Nc



I

ASOCIACIÓN TRABAJADORES DEL ESTADO
Personería Jurídica y Gremial N°2 ™~"

SECCIONAL RIO GRANDE j
-AGRUPACIÓN "CARLOS CASSINEIJLI"

RIO GRANDE 24/11/2015

NOTAN0 71/2015
LETRA C. J.ATERG

[ PODEÍ< LEGISLATIVO
¡ bECRETAKIA LEGISLATIVA

A LA LEGISLATURA RIO GRANDE

EN NOMBRE DE LA ASOCIACIÓN TRABAJADORES DEL ESTADO

SECCIONAL RIO GRANDE ENTIDAD SINDICAL DE PRIMER GRADO CON PERSONERÍA GREMIAL

N° 2, CON DOMICILIO EN CALLE PACHECO 756 .DE RIO GRANDE EN REPRESENTACIÓN COLECTIVA

DE TRABAJO QUE POR LEY SE NOS CONFIERE

(Art 31 LEY 23551 ) Y QUIEN SUNSCRIBE GONZÁLEZ P GLORIA DEL CARMEN

A CARGO COMO PRESIDENTA DNI :11575045

EN LA VICEPRESIDENCIA SR PAREDES RAVENA JUAN F DN 1:92.666.577

Y COMISIÓN ADMINISTRATIVA CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS DE SECCIONAL RIO GRANDE

_ PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO PROCLAMADA Y GANADORA DE LOS COMICIOS REALIZADOS

EL DÍA 2/09/2015

DICHAS AUTORIDADES CUMPLIRÁN MANDATOS DESDE 6/11/2015 AL 5/11/2019

Provincia da Tierra del Fuego
Antártida e !s!as dei Atlántico Sur

Poder Lecislativo
DELEGACIÓN RIO GRANDE

REGISTRÓN' f HUÍA

E.MAIL: Carm cn_g0904fghotmail.coin
CELU: -2964 -540258
TELEF: 2964-422226

:T. GLORIA
LJBÜADOS .#„
$OS (ATE) -•"'.

SECC. RÍO GRANDE - T. DEL FUEGO

r««n Carlos ARCANKíO

7denf« del PodtrlLtgittativo



>J

Av. Belgrono 2527

ASOCIACIÓN TRABAJADORES DEL ESTADO
personería Jurfcflca y Gremial N" 2

CONSEJO DIRECWO NACIONAL
Adherido al CÍA

Te). 4122-5700 - 4308-5261/64 - Fax: 4308-5260/5267/5259 1096 - Buenos Aires, Argentina

ACTA DE LA JUNTA ELECTORAL NACIONAL DE A. T. E.

ACTA DE PROCLAMACIÓN

En la Ciudad de Buenos Aires, sede de la Junta Electoral Nacional de la Asociación
Trabajadores del Estado ( A. T. E. ) a los 21 días del mes de Septiembre de 2015 reunidos
sus integrantes proceden a la Proclamación de Autoridades de la Asociación Trabajadores del
Estado surgidos del comicio realizado el día 02 de Septiembre de 2015.-

VISTO:

El resultado del Escrutinio Definitivo para la Elección de Autoridades a la Comisión
Administrativa CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS de SECCIONAL RIO GRANDE
- PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO. •

Que arrojó el siguiente resultado:

LISTA COLOR VERDE ORO 40 VOTOS

Por lo expuesto, la JUNTA ELECTORAL NACIONAL ;:

RESUELVE:

1 Proclámase a la LISTA COLOR VERDE ORO ganadora de los comicios realizados et día
02 de Septiembre de 2015 a la COMISIÓN ADMINISTRATIVA CENTRO DE JUBILADOS
Y PENSIONADOS de SECCIONAL RIO GRANDE - PROVINCIA DE TIERRA DEL
FUEGO. :

2. En el marco de lo establecido en los Arts. 17, 22, reglamentación del Art. 50 y
concordantes del Estatuto Social de A. T. E.; proclámase a las siguientes autoridades a la
COMISIÓN ADMINISTRATIVA CENTRO DE ' JUBILADOS Y PENSIONADOS de
SECCIONAL RIO GRANDE - PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO para cumplimentar
el mandato 06/11/2015 al 05/11/2019. ~¡

3. Se deja expresamente consignado que el art. 22 del Estatuto de la Asociación
Trabajadores del Estado establece que "...La ATE no se responsabiliza ni reconoce
compromisos o contratos con terceros, contraídos en su nombre, si no están debidamente
autorizados por escrito y firmados por el Secretario General y Secretario de Finanzas del
Consejo Directivo Nacional, haciéndose personalmente responsables con su patrimonio a
quienes suscribieron los mismos en violación de la presente cláusula .

tf
COMISIÓN ADMINISTRATIVA

1- COMISIÓN CENTRO DE JUBILADOS
PRESIDENTE
VICE-PRESIDENTE
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
SECRETARIO DE ACTAS
SECRETARIO DE FINANZAS " '
SECRETARIO DE PRENSA Y PROPAGANDA

/OCAL TITULAR 1

GONZÁLEZ PACHECO GLORIA DEL C. 11575045
PAREDES RAVENÁ JUAN FRANCISCO 92666577
AGIÍÍRRE ÁRISTIDES ATILÍO 10350810
SALAMANCA MARÍA ANGÉLICA 13129403
BARRAGAN JORGE LUIS 5516709
SOTOMAYOR JOSÉ RICARDO 14739649

PEDRAZA ROSA HELVECIA 6217523



ASOCIACIÓN TRABAJADORES DEL ESTADO
Personería .Jurídica y Gremial N" 2

CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL
Adherido al CIA

Av. Belgrano 2527 Tel. 4122-5700 - 4308-5201/64 - Fax 4308-5260/5267/5259

VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3 ^
VOCAL SUPLENTE 1 _ ""

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3 7
2- COMISIÓN REvisORA DE CUENTAS
TITULAR! "" _

TITULAR 2 "" _" " "
SUPLENTE 1 " """
SUPLENTE 2

1096 - Buenos Ake& Aígentina

BARCHETTA BEATRIZ
AGUILERA URÍBE MIGUEL ÁNGEL
TORRES NELIDA '~_
LOPÉZ"ULÍÁÑAHORTENSIA
CÁLIXTÓ'MA'ÑÜEL

LOPE? EPITH DEL CARMEN
CAVILA ÓSCAR FEUPE"
VÍLLARROEL GRACÍELÁ AURELIA

MANsTLLA'GABRiÉL

POR LA JUNTA ELECTORAL NACIONAL

TERESA AMATTA
SECRETARIO

JUNTA ELECTORAL NACIONAL
A.T.K.

6065733

7827371

11858076

12562275
16711212

11769661

16073861

11388048

16751700


